
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    1  
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8240-000-000 Presupuesto de Egresos Comprometido Saldo inicial : -2,559,750.60 
 
8240-113-100 Recursos Propios Saldo inicial : -1,949,200.68 
30/Abr/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,497,184.00 1,547,983.32 
30/Abr/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,497,184.00 -1,949,200.68 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 -1,945,700.68 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 -1,949,200.68 

Total: 3,500,684.00 3,500,684.00 -1,949,200.68 
 
8240-122-100 Recursos Propios Saldo inicial : 12,500.10 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 16,000.10 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 12,500.10 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,000.00 19,500.10 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,000.00 12,500.10 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,700.00 15,200.10 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,700.00 12,500.10 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 16,000.10 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 12,500.10 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,600.00 14,100.10 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,600.00 12,500.10 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,907.00 17,407.10 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,907.00 12,500.10 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 3,500.00 16,000.10 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 3,500.00 12,500.10 

Total: 26,707.00 26,707.00 12,500.10 
 
8240-132-100 Recursos Propios Saldo inicial : -278,448.01 
30/Abr/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 533,919.00 255,470.99 
30/Abr/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 533,919.00 -278,448.01 

Total: 533,919.00 533,919.00 -278,448.01 
 
8240-133-100 Recursos propios Saldo inicial : 2,209.62 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 800.00 3,009.62 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 800.00 2,209.62 

Total: 800.00 800.00 2,209.62 
 
8240-159-100 Recursos Propios Saldo inicial : 308.95 
25/Abr/2024 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 71,720.00 72,028.95 
25/Abr/2024 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 71,720.00 308.95 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 345.00 653.95 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 345.00 308.95 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,660.11 1,969.06 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,660.11 308.95 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,361.30 1,670.25 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,361.30 308.95 
03/Jun/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 794.60 1,103.55 
03/Jun/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 794.60 308.95 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,325.75 1,634.70 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,325.75 308.95 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 102.15 411.10 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 102.15 308.95 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 5,800.00 6,108.95 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 5,800.00 308.95 

Total: 83,108.91 83,108.91 308.95 
 
8240-211-100 Recursos Propios Saldo inicial : 4,044.03 
15/Abr/2024 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 900.00 4,944.03 
15/Abr/2024 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 900.00 4,044.03 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 292.01 4,336.04 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 292.01 4,044.03 
09/May/2024 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,462.50 7,506.53 
09/May/2024 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,462.50 4,044.03 
28/May/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,052.87 5,096.90 
28/May/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,052.87 4,044.03 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 586.97 4,631.00 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 586.97 4,044.03 

Total: 6,294.35 6,294.35 4,044.03 
 
8240-212-100 Recursos Propios Saldo inicial : -916.36 
27/Abr/2024 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,086.18 2,169.82 
27/Abr/2024 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,086.18 -916.36 

Total: 3,086.18 3,086.18 -916.36 
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8240-215-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
22/May/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,044.00 1,044.00 
22/May/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,044.00 0.00 

Total: 1,044.00 1,044.00 0.00 
 
8240-215-200 Recursos de Dif Jaliscois Saldo inicial : 0.00 
06/Jun/2024 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,392.00 1,392.00 
06/Jun/2024 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,392.00 0.00 

Total: 1,392.00 1,392.00 0.00 
 
8240-216-100 Recursos Propios Saldo inicial : -900.00 
14/May/2024 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,697.42 1,797.42 
14/May/2024 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,697.42 -900.00 

Total: 2,697.42 2,697.42 -900.00 
 
8240-221-100 Recursos Propios Saldo inicial : 103,926.28 
26/Abr/2024 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 901.27 104,827.55 
26/Abr/2024 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 901.27 103,926.28 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 286.74 104,213.02 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 286.74 103,926.28 
14/May/2024 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,445.12 109,371.40 
14/May/2024 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,445.12 103,926.28 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,155.26 105,081.54 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,155.26 103,926.28 
03/Jun/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,310.00 115,236.28 
03/Jun/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,310.00 103,926.28 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,269.69 106,195.97 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,269.69 103,926.28 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,741.98 106,668.26 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,741.98 103,926.28 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 200.00 104,126.28 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 200.00 103,926.28 

Total: 24,310.06 24,310.06 103,926.28 
 
8240-221-200 Recursos de Dif Jalisco Saldo inicial : 83,267.06 
14/Abr/2024 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,692.94 101,960.00 
14/Abr/2024 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,692.94 83,267.06 
25/Abr/2024 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 32,400.00 115,667.06 
25/Abr/2024 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 32,400.00 83,267.06 
26/Abr/2024 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 103,300.00 186,567.06 
26/Abr/2024 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 103,300.00 83,267.06 
30/Abr/2024 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 48,326.85 131,593.91 
30/Abr/2024 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 48,326.85 83,267.06 
01/May/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 30,377.50 113,644.56 
01/May/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 30,377.50 83,267.06 
09/May/2024 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,961.11 86,228.17 
09/May/2024 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,961.11 83,267.06 
14/May/2024 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 40,500.00 123,767.06 
14/May/2024 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 40,500.00 83,267.06 
21/May/2024 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 31,240.00 114,507.06 
21/May/2024 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 31,240.00 83,267.06 
26/May/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,793.11 88,060.17 
26/May/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,793.11 83,267.06 
27/May/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,089.70 94,356.76 
27/May/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,089.70 83,267.06 
11/Jun/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 28,584.50 111,851.56 
11/Jun/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 28,584.50 83,267.06 
18/Jun/2024 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,225.00 102,492.06 
18/Jun/2024 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,225.00 83,267.06 
22/Jun/2024 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,309.40 100,576.46 
22/Jun/2024 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,309.40 83,267.06 
27/Jun/2024 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 38,500.00 121,767.06 
27/Jun/2024 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 38,500.00 83,267.06 

Total: 427,300.11 427,300.11 83,267.06 
 
8240-261-100 Recursos Propios Saldo inicial : 14,140.95 
11/Abr/2024 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,410.04 25,550.99 
11/Abr/2024 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,410.04 14,140.95 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 750.00 14,890.95 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 750.00 14,140.95 
13/Jun/2024 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,430.31 27,571.26 
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13/Jun/2024 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,430.31 14,140.95 
Total: 25,590.35 25,590.35 14,140.95 

 
8240-261-200 Recursos de Dif Jalisco Saldo inicial : 0.00 
15/May/2024 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,257.14 11,257.14 
15/May/2024 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,257.14 0.00 

Total: 11,257.14 11,257.14 0.00 
 
8240-311-100 Recursos Propios Saldo inicial : -3,848.00 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,565.12 717.12 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,565.12 -3,848.00 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,645.09 -1,202.91 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,645.09 -3,848.00 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113.79 -3,734.21 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113.79 -3,848.00 

Total: 7,324.00 7,324.00 -3,848.00 
 
8240-312-100 Recursos propios Saldo inicial : 5,025.25 
10/Abr/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,162.19 7,187.44 
10/Abr/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,162.19 5,025.25 
22/Abr/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,263.99 6,289.24 
22/Abr/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,263.99 5,025.25 
27/Abr/2024 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.05 7,025.30 
27/Abr/2024 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.05 5,025.25 
23/May/2024 Diario 10  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 1,152.00 6,177.25 
23/May/2024 Diario 10  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 1,152.00 5,025.25 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,211.70 6,236.95 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,211.70 5,025.25 
03/Jun/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.01 7,025.26 
03/Jun/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.01 5,025.25 

Total: 9,789.94 9,789.94 5,025.25 
 
8240-314-100 Recursos Propios Saldo inicial : -2,636.15 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,859.00 -777.15 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,859.00 -2,636.15 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 357.74 -2,278.41 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 357.74 -2,636.15 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 317.26 -2,318.89 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 317.26 -2,636.15 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 403.51 -2,232.64 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 403.51 -2,636.15 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 271.49 -2,364.66 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 271.49 -2,636.15 

Total: 3,209.00 3,209.00 -2,636.15 
 
8240-315-100 Recursos Propios Saldo inicial : -1,347.90 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 200.00 -1,147.90 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 200.00 -1,347.90 

Total: 200.00 200.00 -1,347.90 
 
8240-334-200 Dif  Jalisco Saldo inicial : 0.00 
11/Jun/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 32,500.00 32,500.00 
11/Jun/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 32,500.00 0.00 

Total: 32,500.00 32,500.00 0.00 
 
8240-341-100 Recursos Propios Saldo inicial : -767.59 
01/Abr/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 295.80 -471.79 
01/Abr/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 295.80 -767.59 
02/May/2024 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 433.84 -333.75 
02/May/2024 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 433.84 -767.59 
03/Jun/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 493.00 -274.59 
03/Jun/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 493.00 -767.59 

Total: 1,222.64 1,222.64 -767.59 
 
8240-347-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,000.00 7,000.00 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,000.00 0.00 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,280.00 7,280.00 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,280.00 0.00 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 300.00 300.00 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 300.00 0.00 
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28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,600.00 2,600.00 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,600.00 0.00 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 1,825.00 1,825.00 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 1,825.00 0.00 

Total: 19,005.00 19,005.00 0.00 
 
8240-350-100 Recurso propio Saldo inicial : 0.00 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 560.00 560.00 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 560.00 0.00 

Total: 560.00 560.00 0.00 
 
8240-351-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.04 
01/May/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 634.00 634.04 
01/May/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 634.00 0.04 
24/Jun/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,252.01 2,252.05 
24/Jun/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,252.01 0.04 
25/Jun/2024 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 3,500.04 
25/Jun/2024 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 0.04 
25/Jun/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 52,750.84 52,750.88 
25/Jun/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 52,750.84 0.04 

Total: 59,136.85 59,136.85 0.04 
 
8240-352-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,040.00 1,040.00 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,040.00 0.00 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 210.00 210.00 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 210.00 0.00 
15/May/2024 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 37,063.35 37,063.35 
15/May/2024 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 37,063.35 0.00 

Total: 38,313.35 38,313.35 0.00 
 
8240-353-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
09/May/2024 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,718.40 10,718.40 
09/May/2024 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,718.40 0.00 
21/May/2024 Diario 8  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 11,484.00 11,484.00 
21/May/2024 Diario 8  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 11,484.00 0.00 

Total: 22,202.40 22,202.40 0.00 
 
8240-355-100 Recursos Propios Saldo inicial : 17,779.20 
22/Abr/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,955.60 20,734.80 
22/Abr/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,955.60 17,779.20 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 530.00 18,309.20 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 530.00 17,779.20 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 200.00 17,979.20 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 200.00 17,779.20 

Total: 3,685.60 3,685.60 17,779.20 
 
8240-358-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,100.00 1,100.00 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,100.00 0.00 

Total: 1,100.00 1,100.00 0.00 
 
8240-359-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
14/Jun/2024 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,250.00 6,250.00 
14/Jun/2024 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,250.00 0.00 

Total: 6,250.00 6,250.00 0.00 
 
8240-375-100 Recursos Propios Saldo inicial : 5,901.31 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,768.50 7,669.81 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,768.50 5,901.31 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,954.81 8,856.12 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,954.81 5,901.31 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 896.47 6,797.78 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 896.47 5,901.31 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,876.99 7,778.30 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,876.99 5,901.31 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,687.51 7,588.82 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,687.51 5,901.31 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 2,398.52 8,299.83 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 2,398.52 5,901.31 

Total: 11,582.80 11,582.80 5,901.31 
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8240-382-100 Recursos Propios Saldo inicial : -1.00 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 540.00 539.00 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 540.00 -1.00 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,703.00 6,702.00 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,703.00 -1.00 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,968.16 9,967.16 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,968.16 -1.00 

Total: 17,211.16 17,211.16 -1.00 
 
8240-328-100 Recursos propios Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,090.37 1,090.37 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,090.37 0.00 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,980.00 2,980.00 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,980.00 0.00 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 700.00 700.00 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 700.00 0.00 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 760.00 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 0.00 

Total: 5,530.37 5,530.37 0.00 
 
8240-337-100 Recursos propios Saldo inicial : 9,221.96 
11/Abr/2024 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,698.00 13,919.96 
11/Abr/2024 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,698.00 9,221.96 
09/May/2024 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,698.00 13,919.96 
09/May/2024 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,698.00 9,221.96 
11/May/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,920.00 23,141.96 
11/May/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,920.00 9,221.96 
12/Jun/2024 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,698.00 13,919.96 
12/Jun/2024 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,698.00 9,221.96 

Total: 28,014.00 28,014.00 9,221.96 
 
8240-441-100 Recursos Propios Saldo inicial : -802,370.98 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 984.00 -801,386.98 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 984.00 -802,370.98 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 218.00 -802,152.98 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 218.00 -802,370.98 

Total: 1,202.00 1,202.00 -802,370.98 
 
8240-441-200 Dif Jalisco Saldo inicial : 185,066.06 
03/Jun/2024 Egresos 2  PREUPUESTO DE EGRESOS .. 146,636.00 331,702.06 
03/Jun/2024 Egresos 2  PREUPUESTO DE EGRESOS .. 146,636.00 185,066.06 
03/Jun/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,364.00 188,430.06 
03/Jun/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,364.00 185,066.06 
11/Jun/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,802.00 193,868.06 
11/Jun/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,802.00 185,066.06 
30/Jun/2024 Diario 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 52,263.28 237,329.34 
30/Jun/2024 Diario 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 52,263.28 185,066.06 

Total: 211,065.28 211,065.28 185,066.06 
 
 

Total Presupuesto de Egresos Compr.. 5,127,294.91 5,127,294.91 -2,559,750.60 
 
 

T o t a l: 5,127,294.91 5,127,294.91 -2,597,045.86 
 


